nes ⁊ etiā dicebat in populis, rbi ē de eoz. Replica.

Th secundo ca, iohel rbi dicitur. Lanite tuba

z, quod exponit postillator̄ de lamento p̄ va-

statione terre fienda per quattuor regna monar-

chica, ⁊ burg, eodez modo exponens de chaldeis, de

grecis autem ⁊ romanis non vult admittere ppter id q̄d

dicitur xpe esse tempus, qui et dicit tempus ilarum va-

stationum non potest dici, xpe quia multum distans. b̄

si burg, attendit̄ alios passus facie scripture, ita vīlem

⁊ tentatiū non faceret obiectiōne. Dicit enī Esa, Prope

est vt veniat tempus, ⁊ dies eius nō elogabūt, de xpo

qui plus distabat a temp̄ Esa, q̄ vīta romanorum ⁊

grecorum a temp̄ iohelis. Dicit igūt plus vītas di-
citur prope sic zillud quod p̄p̄inquis est.

In capiſſi, rbi dicitur in postilla. Et posuerunt pu-
erum in postibulo. Additio.

Binos habemus. Puer in postibulo, in hebreo

babetur. Posuerunt puerum in meretricem.

Dicit enī rbi dicitur in postilla. Et idumea

in desertum perditionis. Additio.

Pptōres ecclesiam p̄turbāt, q̄ in duo genera di-

vidim̄. Quidā, n. eoz p̄sequunt ecclesia eam vī-

lenter opprimēdo, qui q̄ egyptū intelligunt q̄ filios isrl

Prologus

opresserunt & violenter. **A**lis vero perturbant ecclesiam per falsas scripturaz interpretationes, & tales per idem intelligunt idumeam enim accipit sepe in scriptura, per synagogam, quod falsas interpretationes fuisse in sacra scriptura ad pueritatem da mysteria regni, purgationis, & Esaiam, et additionibus.

In eo, caeteri dicunt
in postul. Et misericordia
sanguinem eorum.

Ad hunc,
Sed illud vere
est, et multas
sanguinem eorum quae non misericordia
est. **D**undat domini sanguinem peccato-
rum in euangelio quem
prius in lege non misericordia
dauerat.

Incepit expositio
primi prologi in libro
ne in amos prophetam.

Oras rex
ac. isti, per
pheta tres
prologi pre-
mittuntur, quoniam iste pri-
mum est in prophetis, p-
ecce-
dit hoc modo, primo
enim ponit quoddam in-
cidens per quod accedit ad
principaliter, cuius dicitur.
Oras rex ac. Princi-
paliter est tria interde-
cagere, primo tempore di-

uulgationis huius prophetie est ea causa efficiente, ibi. Si hunc tempore terremotum, scilicet materia ab aliis. In eas geres quod lectio-
ne te tertio quorundam ostentor in principali ope ponit ex-
positione ibi. Et quod idem prophetam dicitur itaque a Dzias-
terus quo b. q. pal. xxvi. b. La dei reli. soli emula-
ref. i. mare vel imitare, v. suis. Emulorū instaurat inven-
der ac imitatur. In opusculo de vocabulis biblicis innueni-
es eratola de illis significationibus. De isto de in. q. pal.
q. fecit quod recte erat in prospectu domini iuxta oīa quod fece-
rat amasias pater ei. c. Amisio religionis amore p-
noscit. q. legi. q. paralip. q. pal. q. dr. Si corroboratus
est etiam est cor ei in interiori fusi, et neglexit dominum deum suum, ingressusque templi domini adolere voluit incensum super
altare thymiamatis, solutio. In hoc quod intendebat p. moni-
te diuinum cultum non neglexit dominum sed dilexit ppter hanc autem de-
domini neglegit et pceptum non finavit, v. de his. d. Lo-
tra pceptum legis moysi ac. Hunc. xvii. b. Tu et filii tui cuius-
modius sacerdotium vestrum. oīa quod ad cultum altaris pertinet
et intra velum sunt quod sacerdotes administrabunt. si quis ex-
tem accesserit occidetur. Itē Huius. I. Inuenies simile-
e. Paralipomeno. xxvi. f. Sacerdotiale officium suis
meritis conatus est, vñ azarias sacerdos et alii sacerdotes
domini dicebant ei. q. pal. xxvi. Non est tu officium oīa ut adol-
les incolumis domini, sed sacerdotium domini, sed est filius aarō, quod co-
secati sunt ad huiuscemodi ministerium. g. Ob eam
tempore terremotum te, vñ hiero, super primus annos Dzias quod
zacharias quod indebet sacerdotium sibi vendicat pcessus est
leprosa in fronte et terremotus factus est magnus per totam urbem.
h. Cum terremotus. i. Enī zacharias prophetam meminit
vñ, caeteri dicunt. Fugieris sicut fugillis a facie terremotus
in diebus orationis regis iuda. Blo. Qui usurpans sacerdotium le-
prosum pcullo est, ad cuius impietatem tota terra mota est.

I Hieroboā filij ioas ad diaram hieroboā filij nabantur
de quatuor Regis, xiiij. et deinceps sicut q. p. ii. et deinceps in mul-
tis locis de hieroboā at filio ioas legitur, Reg. xiiij. g.
l. In eas gen. quod elect. p. sunt, q. p. i. et secundum legit ibi de
gaza et de tyro, de edom, de filiis am. mō, et de pluribus aliis

m. Quas memoras
vit, subidem cum dicit
Sup tribus sceleris
bus tc.

n. Et quod idem prophetam dicit
quod dicit p. prophetam dic
ibi quod non poterit super sce-
lerib[us] eorum significare p[ro]p[ter]e
cere potuit.

o. In sequenti, s. post
tempore tactu in quod prophetam
uit, quod rati[on]e iustitiae et
post illuminationem dicit
tactu in principio ex
ordine. b. D[omi]n[u]s de syo
p. Autem, crucifixus tc.
tertio quod p[ro]p[ter] rati[on]e
tempore, scilicet immunitio,
tertio subiungit. Sup
tribus sceleribus tc. vel
tertio, iter peccatum
immunitibus sine iter
rati[on]e significare se posse
indulgere. Et non quarto
quod intelligi debet quod
ad sensum mysticum
scilicet quod Christus
rare quod p[ro]ficiuntur
finaliter iterat. P[ro]p[ter]

cator indulgentia deum dare posse significare.

q. Quem scel[er]is
deum. r. Quarto eadem p[ro]p[ter]a admittitur. Et comitetur
tc. h[ab]et positi[on]em dixerat quod illos non quereretur, subdit destruci-
onis illorum futuram p[ro]p[ter] ignem, sic p[ro]p[ter] singularem p[ro]p[ter] vñ subiungit
s. Haec p[ro]p[ter] ignis subiungit, et dicitur, ignis subiungit (hic
non ergo, quod quod in nihil erat postea redacti persecutioe illi
missis a deo p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] eorum. t. Predicunt ibidem, s. p[ro]p[ter]
tempore et scilicet.

v. Caritate, s. q[ua]ndam p[ro]p[ter] no[n] iaurit, s. gazam p[ro]p[ter]
Explicit qualis est expositio istius prologi, tum tc.
Incipit secundi prologi expositio.

Hoc prophetam tc. Ille secundus prologus tres habet p[ro]p[ter] p[ri]ncipales. In prima tangunt cause opis. In secunda
ponit auctoris p[ro]p[ter]atio sp[irit]us, ibi. T[unc] nos vo-
interpretari, in tertia subdit prophetam comedatio generalis
ibi, in quatuor enim vocem omnium prophetarum tc. In prima causa effi-
cientia multipliciter describitur, primo quod ad nomine eius
Amos, scilicet quod ad officium eius dicitur. Propheca, tertio quod
ad predictionem eius dicitur, Rusticus, quarto quod ad opem consuetudine
eius dicitur, Rubor mora distingueatur, quanto quod ad modum
agebitur eius dicitur. P[ro]p[ter] verbis explicari non potest, in quod tangit
causa formalis, sexto quod ad actum prophetaci ibi. H[ab]et loqui-
tur ad vacas pinguis tc. in qua tangit causa materialis.
In secunda parte auctor sp[irit]us altera quod comendat, primo ex
abundantia gratiae ibi. Interpretatio onus, scilicet ex officio digni-
tate, ibi, p[ro]p[ter] autem inter certos tc. tertio ex debita, ad p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a dispositione, ibi. Est quod p[ro]p[ter] prophetam si poterat tc.
quod ex utilitate et universalitate doctrine ibi. Qui etiam
tuba sua tc. H[ab]et visus licet iustum. a. Amos, ecce no-
men prophetae, b. Propheca, officio, c. Rusticus codi-
tione. d. Rubor mora distinguens opem consuetudine
et sumitur de amos, et obi scribitur. Armentari ego
sum vellicans siccomoros id est discerpens frondes si-